助成
事業名
	ボランティア活動の拡大
福祉課題に取り組む調査研究支援事業

（第４号様式）

　　平成　　年　　月　　日
社会福祉法人大阪市社会福祉協議会会長　様
                                         　団体名　（フリガナ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地〒

代表者　（フリガナ）
　　印

平成３０年度　大阪市ボランティア活動振興基金
助　成　事　業　報　告　書

　次のとおり、助成事業が完了したので別紙関係書類を添えて報告します。

記

　１　事業内容

　２　助成金額　　　　　　　　　　　　円

　３　提出書類
☐（１）助成事業報告書Ⅰ（別紙１－１）
☐（２）助成事業報告書Ⅱ（別紙１－２）
☐（３）助成事業報告書Ⅲ（別紙１－３）
☐（４）平成３０年度収支決算書(別紙２－１) ※既存の決算書でも可
[bookmark: _GoBack]☐（５）平成３０年度助成事業にかかる収支報告書（別紙２－２）
☐（６）領収書（原則原本、無理な場合は写し）
(助成金額を超えていること。領収金額の内訳やただし書きが明記されていること)
☐（７）助成事業に関して作成した資料（冊子・ちらし・報告書等）
 ☐（８）電子ファイル　☐メール　☐ CD-ROM
　☐（９）アンケート

・必要に応じて添付
☐（１）会則または規約（申請書提出後、変更のあった場合）
んく）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者（昼間連絡がとれる方）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（フリガナ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail
	市社協受付印